Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07 сентября  2023  года                                                                                                            № 42

О внесении изменений в распоряжение №36 от 22 августа 2023 года «Об организации проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих и тепло сетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение.

         В связи с освобождением от должности заместителя главы администрации Муниципального образования Запорожского сельского поселения Наумчук О. Г. для  проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии во исполнение Федерального Закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (ст.20), «Правил оценки готовности к отопительному периоду», утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103, «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177,
внести изменения в распоряжение администрации №36 от 22.08.2023г.

1. Утвердить комиссию по проверке готовности теплоснабжающих и тепло сетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение к отопительному сезону 2023-2024 годов в составе (Приложение № 3).
2. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Глава администрации               		         Матреничева О. А.

Исполнил: Матреничева О. А.., 8(81379) 66-4319
Разослано: дело – 2, ООО «Энерго-Ресурс» -1, ООО «УК «ДОМ» -1, ГУП «Леноблводоканал»-1, ПОУ-5, прокуратура –

Приложение № 3
к распоряжению администрации
№ 42 от 07.09.2023 г.

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих и тепло сетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение к отопительному сезону 2023-2024 годов.

Председатель комиссии:
Глава администрации
МО Запорожское сельское поселение               -            О. А. Матреничева

Заместитель председателя комиссии:
Ведущий специалист администрации
МО Запорожское сельское поселение              -             Е. В. Гачкова

Члены комиссии:
депутат совета депутатов МО Запорожское
сельское поселение, член постоянной комиссии
Совета депутатов по промышленности,
строительству, транспорту, связи и жилищно-
коммунальному хозяйству                 	        -            И.Н. Малиновский

исполнительный директор
ООО «Управляющая компания «Дом»             -             И. А. Лазарев